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NY KUNSTGRÆSBANE I ENGUM
Ih, hvor vi glæder os... Jonas Thormann og Ville Lund følger spændt med i det sidste 
arbejde med det nye græstæppe. Hvor bliver det dejligt, at der nu kan trænes og spilles 
fodbold året rundt uanset vejrforholdene. Slut med en mudret og optrådt fodboldbane 
om vinteren. Engum UI er med det ny kunstbaneanlæg med til at gøre lokalområdet 
Bredal, Engum, Assendrup og Tirsbæk Bakker endnu mere attraktivt for børn,
unge og ældre... hvor fællesskab er styrke. Tekst og foto Gunnar Skibsholt
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FORMANDEN BERETTER
Arbejdet med anlæg af den nye kunststofbane 
skyder planmæssigt frem og vi forventer snarest 
at tage den i brug. 
Opbakningen fra lokalområdet har været helt fan-
tastisk, og der er mange private og lokale sponso-
rer som har bidraget økonomisk. Endvidere har vi 
haft held til at få bidrage fra diverse fonde.
Er der endnu nogle, som ønsker at bidrage med 
et beløb, så er det stadig muligt. Se evt. hvordan 
på vores facebook- eller hjemmeside. 
Indvielse af det nye anlæg bliver desværre udsat 
indtil videre grundet Corona. Vi håber meget på, at 
det bliver muligt senest i løbet af foråret.  

Corona betyder desværre også, at vi holder Tutten 
lukket indtil videre. 

Vi har i år som sædvanlig Generalforsamling i 
november. Den nøjagtige dato bliver offentliggjort 
på Facebook. Kom og vær med denne aften og 
få lidt information omkring den lokale idrætsfor-
ening. Og har du lyst til at være med til at præge 
fremtiden i EUI, så er der også muligheder for at 
blive valgt til bestyrelsen. 

Anders Christensen 
formand

ENGUM UI'S HJEMMESIDE
Gør det til en god vane at tjekke Engum UI´s 
hjemmeside www.engum-ui.dk.
Foreningen har i samarbejde med Sport24 
oprettet en web-shop, hvor det er muligt at købe 
forskelligt klubtøj mv. med logo.
Der er link til shoppen på hjemmesiden.

UDGIVER:
Engum UI. Engum Møllevej . Tlf. 7589 5806
I samarbejde med klubber og foreninger
i Engum sogn.

ANSV. REDAKTØR:
Hans-Henrik Dam Hansen, Tirsbækvej 14,
Assendrup, 7120 Vejle Øst. Tlf. 2330 5981

ANNONCE-TELEFON:
Mads Petersen, 2177 1833

SIDSTE FRIST for indlevering af stof til næ ste
nummer TORSDAG 10. DECEMBER 2020
Materiale til bladet bedes sendt på mail:
hhha@jfmedier.dk

De fremførte synspunkter er forfatternes
og deles ikke nødvendigvis af redaktionen.

Tryk: Tinglev Bogtrykkeri

BESTYRELSEN FOR ENGUM UI:

Formand:
Anders Christensen, Engumvej 40
Bredal, 7120 Vejle Ø. Tlf. 2844 8792
asc2412@gmail.com

Nætformand:
Mads Petersen, Ulbækhusvej 65, 7120 Vejle Ø
Tlf. 2177 1833. Mail: mads@mdvm.dk

Michael Larsen, Tornsbjergvej 34,
Engum, 7120 Vejle Ø. Tlf 4027 0166

Nicklas Haargaard, Enggårdstoften 86, Bredal
7120 Vejle Ø. Tlf. 2441 6643

Brian Poulsgaard, Enggårdstoften 90, Bredal,
7120 Vejle Ø. Tlf. 25246103

Nicolai Matzen, Tirsbækvej 114, 7120 Vejle Ø
Tlf. 2299 7437. Mail: matzennicolai@gmail.com

Frank Skaaning, Skolebakken 9, 7120 Vejle Ø
Tlf. 5361 2507

Øvrige - suppleanter:

Sira Skibsholt, Skibsholtvej 73, Assendrup
7120 Vejle Ø.   Tlf. 5171 9948 

Allan Lykkebak, Enggårdstoften 76, Bredal,
7120 Vejle Ø. Tlf. 4026 2565

Gunnar Skibsholt, Skibsholtvej 66
Assendrup, 7120 Vejle Ø. Tlf. 2016 7320

Suppleant/Badminton:
Peter Rothausen, Birgittelystvej 40,
Bredal, 7120 Vejle Ø. Tlf. 3027 5291

Fodbold/kampfordeler:
Claus Brødsgaard, Engumvej 91, Engum,
7120 Vejle Ø. Tlf. 7589 6737

Svømning: Søren Johansen,
Engumvej, Bredal, 7120 Vejle Ø. Tlf. 2991 1765 

Petanque:
Villy Madsen, tlf. 2163 4739

SogneBladet

Adresseliste

Engum UI



3januar februar marts 2011 3OKTOBER  NOVEMBER  DECEMBER

FODBOLDAFDELINGEN
Vores nye kunstgræsbane er nu færdig og vi glæ-
der os til at benytte den, når græsbanerne ikke 
længere er brugbare. Som en del af projektet er 
der også kommet nu belægning på multibanen, 
så det også fremstår som næsten ny.

Flere års ihærdigt arbejde med de ældste ung-
domsårgange har betydet at vi efter sommerferi-
en har kunnet samle både et hold på U18 pigespil-
lere og et hold med U19 drengespillere. Ligeledes 
er en stor gruppe 1. års seniorspillere ved at blive 
integreret på serie 3-holdet. Der har været arbej-
det hårdt for at dette skulle lykkes, men endnu 
mere tilfredsstillende er det så også, når det sker.

Næste fokuspunkt er så at få flere børn på fod-
boldbanerne i Engum. Vi synes, at vi har fine for-
hold til tilbyde, men mangler en engageret foræl-
dre/træner til at tage lidt ekstra initiativ i forhold til 
børnene, så skal Engum UI nok stå for alle øvrige 
praktiske opgaver.

Ungdomsfodbold
Aktivitetsniveauet i 2020 har været ramt af Coro-
naen, så al stævneaktivitet har været aflyst. Efter 
sommerferien har vi heldigvis kunnet træne og 
spille kampe nogenlunde normalt.

Efterårssæsonen slutter for det fleste officielt til 
efterårsferien. De fleste hold fortsætter dog uden-
dørs efter efterårsferien og spiller også kampe 
frem til ca. 1/12. Træningen foregår i Engum, 
så længe banerne tillader dette. Desuden bliver 

der, i samarbejde med Daugård IF, mulighed for 
at træne på kunstgræs i Hedensted mandag kl. 
17.00 – 18.00.

Årets fodboldskole forløb planmæssigt. Vi var 
igen heldige med vejret. Tak til alle instruktører 
og forhåbentlig på gensyn i 2021. 

U10-drengene ubesejret
EUIs U10-hold (årgang 2011) har fået en fanta-
stisk start på efterårssæsonen, hvor holdet er 
gået ubesejret igennem de første 6 kampe. Efter 
lidt mere stabilitet og struktur omkring træningen 
har holdet løftet sig gevaldigt og fodboldglæden 
er stor på holdet.
Træningen er baseret på, at det skal være sjovt at 
spille fodbold og fællesskab/samarbejde giver de 
bedste resultater.
Holdet træner hver mandag og onsdag kl. 16-17. 
Hvis du har lysten til at spille bold og ønsker et 
sjovt og socialt fællesskab, er du velkommen til 
at komme og træne med.
Kontakt holdets træner Marcell Laursen på tlf. 
4278 2818.

Med venlig hilsen: Marcell Laursen

Seniorfodbold:
Serie 3 holdet arbejder med integration af unge 
1. årsseniorer og har derfor svingende resultater, 
som dog er blevet bedre i løbet af sæsonen. 

Senioroldboys
Senioroldboys +40 har i efteråret deltaget i DGI´s 
11-mands turnering med blandet succes.

Mindeord Lucas Schmidt
Vi spillere og trænere på Engums U16 hold er så kede af, at vi har mistet vores gode ven

og holdkammerat Lucas, ved en tragisk trafikulykke i Hedensted den 18. september.
Vi var samlet søndag i Engum, hvor vi talte om Lucas, græd og spillede lidt bold, mindedes alle de 
gode timer på banen og udenfor banen samt mange gode fodboldture, igennem de sidste 8-9 år.

Lucas var en god fodboldspiller, den bedste dribler.
Det bedste, Lucas vidste, var at drible forbi en modspiller.

Lucas var en fantastisk holdkammerat og ven, altid i godt humør og skabte liv og glæde omkring sig. 
Lucas vil altid være den usynlige spiller på vores hold.

Ære være dit minde. 

U16 drenge og trænere 



SogneBladet4 SogneBladet4

Der er fast kampdag om mandagen. Kontakt 
Søren Johansen på tlf. 2991 1765 for nærmere 
oplysninger.

Fodboldfitness
Du behøver ikke at være fantastisk til fodbold, 
bare du har lyst til frisk luft og godt kammerat-
skab, så er du velkommen til fodboldfitness. Vi 
træner hele efteråret og vinteren Kontakt Søren 
Sønderskov på tlf. 4084 4666 for nærmere oplys-
ninger og træningstid og sted.

Har du spørgsmål, kommentarer eller forslag til 
tiltag i fodboldafdelingen kan fodboldudvalget 
kontaktes. Du kan også kontakte de respektive 
trænere. Se nærmere på www.engum-ui.dk

Fodboldudvalget:
Claus Brødsgaard, 7589 6737,
e-mail: Engumvej91@outlook.dk
Allan Lykkebak, 4026 2565,
e-mail: tinaogallan@email.com
Brian Poulsgaard, 2524 6103,
e-mail: brian.poulsgaard@gmail.com

www. dbujylland.dk
På ovennævnte adresse kan alle oplysninger om 
kamptidspunkter og resultater for alle Engum UI´s 
fodboldhold findes. Søg efter klub “Engum UI” og 
der er mulighed for at se kamptidspunkter, resul-
tater og stillinger for alle Engum UI´s fodboldhold.

Sponsorer
Engum UI har igen i år været begunstiget at nogle 
velvillige sponsorer som alle skal have tak for 
hjælpen med flot spilletøj og træningsdragter til 
alle holdene.
Også en stor tak til de firmaer, som har bandere-
klamer. Indtægten herfra har stor betydning for 
driften af Engum UI.

Er du interesseret i god reklame samt tilknytning 
til en forening i fremgang og med positiv omtale 
så kontakt gerne en fra sponsorudvalget:

Michael Larsen, 4027 0166
Mads Petersen, 2177 1833

U18-pigerne
på den nye 

kunstgræsbane
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U13-SPILLERE
SØGES

Er du født i 2008 eller 2009
og har lyst til at prøve en ny klub /

spille fodbold, så er vi 10-11 drenge og 4 trænere,
der mangler dig og din kammerater

på U13-holdet i Engum UI.

Under 10 minutters kørsel fra Bredballe, Tirsbæk Bakker,
Hedensted m.m. ligger Engum.

Vi spiller pt. i liga 2B, og Engum UI har netop etableret
helt ny kunstgræsbane, som vi glæder os til at spille på.

E� er jul skal vi spille 11-mands fodbold på stor bane,
men mangler mindst 4-5 spillere, så hvis du enten selv

har lyst til at komme, eller gerne vil komme sammen med
en eller fl ere venner, er du / I velkomne.

Vil du (eller dine forældre) høre mere
eller evt. komme og prøve at træne med, er du/I

velkomne til at kontakte Ebbe Weng.

Er du til seriøs træning og
masser af hygge, skal du helt
sikkert prøve Engum UI. 
Her er plads til alle.

Med venlig hilsen
Ebbe Weng
U13-træner
Tlf. 51 23 54 55 Fæ� e� kab er styrke



SogneBladet6

TENNIS
Måske var det Corona nedlukningen der gjorde 
at mange fik lyst til at spille tennis i år. Engum 
UI har haft 53 medlemmer i tennisafdelingen. Vi 
håbet, at I har haft en god sæson og har lyst til at 
fortsætte igen til næste år.

VINTERAKTIVITETER 2020/2021
Pentanque
Du ser måske ikke pentanque som en vinterakti-
vitet. Men der spilles hele året mandag kl. 19.00 
på banerne ved klubhuset. For yderligere informa-
tion kontakt Villy Madsen 7585 2900.

Badminton
Engum UI har en enkelt træningstime i Kirkebak-
kehallen – tirsdag kl. 20.00 – 21.00. Derudover er 
der mulighed for tider i gymnastiksalen på Engum 
Skole. For tildeling af tider skal Peter Rothausen 
kontaktes på tlf. 3027 5291.

Familiesvømning
Igen i år er der familiesvømning i Kirkebakke-
skolens svømmesal hver fredag fra kl. 16.30 til 
18.00. Kontakt Søren Johansen på tlf. 29911765 
for nærmere oplysninger.

OK KONTOKORT
Engum UI har netop fået kr. 39.797,95 fordi du har 
knyttet Engum UI til dit OK-kort.
Vi siger tak for støtten.

Husk også at tilknytte Engum UI til din konto, hvis 
du bruger APP'en til betaling.
Hvis du gerne vil støtte Engum UI via tankning af 
brændstof, køb af el eller telefoni hos OK, men 

ikke gør det nu – kan du følge nedenstående vej-
ledning.

Du støtter vores klub med 6 øre for hver liter, du 
tanker med OK Benzinkortet – uanset hvor du tan-
ker i Danmark. Første gang du har tanket 500 liter, 
får klubben desuden en ekstra bonus på 250 kr. 
Det koster dig ikke ekstra at støtte – OK betaler 
hele beløbet. 

Få et OK Benzinkort på
www.ok.dk/lokalsporten. 

Har du allerede et OK Benzinkort?
Har du et OK Benzinkort i forvejen, kan du nemt 
få det tilknyttet vores klub. Du skal bare ringe til 
OK på 70 10 20 33 og oplyse dit kortnummer og 
klubben Engum UI. Vort aftalenummer hos OK er 
56 07 70.

Støt lokalsporten ekstra meget

Støt ekstra med el fra OK
Med el fra OK kan du støtte med ekstra 6 øre pr. 
liter. Og det er nemmere, end du tror. Du skal bare 
vælge imellem el til fastpris eller variabelpris på 
www.ok.dk/lokalsporten/el, så klarer OK hele 
skiftet fra det gamle elselskab til OK. 

Støt ekstra med OK Mobil
Du kan støtte med ekstra 6 øre pr. abonnement, 
hver gang du tanker en liter. Du kan frit vælge 
den OK Mobilpakke, der passer dig og din familie 
bedst (dog ikke OK Mobil Basis). Du forhøjer din 
støtte til vores klub på www.ok.dk/lokalsporten/
mobil. 

Vil du vide mere?
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kon-
takte Torben Qvist på telefon 2081 2282. 
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Landsbyordningen 
i Engum

NYT FRA LANDSBYORDNINGEN
Skoleåret 2020-21 er kommet godt i gang. Daglig-
dagen ligner sig selv på trods af restriktioner for at 
undgå at Corona-smitten holder sit indtog blandt 
børn og voksne i Landsbyordningen. 
Vi har aflyst stort set alle arrangementer, hvor 
børnene bliver blandet og savner således vores 
morgensamling for hele Landsbyordningen i 
gymnastiksalen.
Ligeledes afleverer forældrene fortsat deres 
børn udenfor, for at undgå mylder på gangene og 
i garderoben. Med et godt samarbejde med for-
ældrene er det lykkedes indtil nu, og det er vores 
ambition, at det skal fortsætte således.
Mange sociale arrangementer bliver aflyst, men 
mange lader sig også gennemføre på trods af 
Corona-situationen.
En af de ting, som har ladet sig gennemføre er 
valget til Fællesbestyrelsen. I Landsbyordningen 
har vi kun en forældrebestyrelse, som repræsen-

terer både daginstitution, skole og Engumhus. 
Til gengæld er den Vejles største bestyrelse med 
hele 19 medlemmer.
I en Corona-venlig udgave blev valget afholdt med 
et opstillingsmøde i skolegården og to slags valg. 
Et skriftligt valg på stedet til forældremødet i dag-
institutionen og et skriftligt valg uden fremmøde, 
men med stemmesedler i Landsbyordningens 
postkasse for skoledelens vedkommende.

Lone Villemoes

Forældrerepræsentanter i den nye bestyrelse ser 
således ud:

Skolen:
Brian Mathiassen ( formand )
Kathrine Buhl
Claus Sennov
Klaus Lingren Albertsen
Mads Flade
Merethe Thormann
Robert Hansen
Tim Madsen  

Børnehaven:
Sarah Vejnø
Tina Løvbjerg Jensen
Sys Horn
Troels Lenda Strand ( næstformand )

Jacob Lund

OKTOBER  NOVEMBER  DECEMBER

Landsbyordningen 
ved Engum Skole
har fået nye bus.
Foto G.S.



SogneBladet8

MASKINFABRIKEN BREDAL
v/ Sørensen og Buhl Jensen . Bredal . 7120 Vejle Ø

ALTID RENE

Nettopriser
- på benzin og diesel
- men også på DAGLI’VARER

Bredballe Handelsplads
Horsensvej 329 . 7120 Vejle Ø . Tlf. 75 81 68 57

v/
Hornsyld

Brænde
Engum Præstekaldsskov sælger

ungt løvtræ til selvskovning.

Henvendelse:
Gunnar Skibsholt, tlf. 2016 7320

Arkitektfirmaet
BØGELUND ApS

Fra idè til virkelighed, når form og funktion skal hænge sammen.
Skitsering, projektering og gennemførelse af dit byggeprojekt.
Kontakt os på tlf. 3113 9050 / mail:  steen@ark-bogelund.dk
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EL-INSTALLATIONER
• Nybygninger   • Tilbygninger   
• Reparationer  • EDB-installationer   
• Hurtig og sikker service
• Salg og service af hårde hvidevarer

DAUGÅRD EL A/S
Gl. Vejlevej 9 
8721 Daugård 
Tlf. 75 89 52 22 

- Deres el-installatør

www.Lillevang-service.dk
Tlf. 2498 3520
Ring for uforpligtende tilbud...

Anlægsgartner | Entreprenør | Maskinstation | Træfældning
LILLEVANG UDFØRER EN BRED VIFTE AF OPGAVER FOR AT KLARE SMÅ SOM STORE OPGAVER

Kloak Støbearbejde Rodfræsning Indpakning af græs
Separering Græsplæner Træfældning Udkørsel af møg 
Belægning Haveservice Beskæring Pasnings aftaler
Faskiner Vinterberedskab Skovservice Salg af wrap og halm

Din hjælp ER nødvendig!
Dit lokalarkiv tager gerne imod,
hvad du ligger inde med af papirer,
fotografier, lydbånd, videofilm o.lign.
Arkivets samling skal hele tiden
udvides og forbedres, så billedet af 
egnen bliver mere nuanceret,
og så udviklingen kan følges
helt op til i dag.

I dag er historie i morgen!

Her der plads til

DIN ANNONCE
KONTAKT:

Mads Petersen
Tlf. 2177 1833. Mail: mads@mdvm.dk

OKTOBER  NOVEMBER  DECEMBER
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Engum Sogns Lokalråd

I forbindelse med elektri-
ficering af togdriften på 
strækningen Fredericia 
- Aarhus foreslår Bane-
danmark at nedlægge broen 
ved Skibsholtvej, hvorefter 
man i lokalområdet kun har 
tunnellen ved Tirsbæk og 
broen ved Ulbækhusvej som 
adgangsveje til fjorden og 
naturen syd for jernbanen.

...fortsætter på side 12

SIDSTE UDKALD!

VEJLE KOMMUNE
ER VENDT 180 GRADER!

- og støtter nu bevarelsen af den nedlægningstruede bro ved Skibsholtvej

- MEN ER LØBET KØRT?

SogneBladet

I forbindelse med elektri-

danmark at nedlægge broen 
ved Skibsholtvej, hvorefter 
man i lokalområdet kun har 
tunnellen ved Tirsbæk og 
broen ved Ulbækhusvej som 
adgangsveje til fjorden og 
naturen syd for jernbanen.
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Bytorvet 30 . Hedensted

Tømrermester 
Carsten Damgaard

Tel.: 2029 5154
Fax: 7589 9501

Tilbygning • Renovering • Køkken • Bad 
Gulv • Vinduer • Døre

Karen Hansen Lyse og  
Anette Dam Jacobsen 
 

Godkendte revisorer 
 

Erhvervsvej 2 
8721 Daugård 
 

Tlf.: 7589 6066 
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Er dette acceptabelt set i lyset af en kommende 
markant udvidelse af boligområdet Tirsbæk 
Bakker med i alt 1000 boliger helt frem til 
Assendrup jævnfør Helhedsplan 2017 – 2029?
Nej, absolut ikke.  Der tages herved ikke højde 

for det fremtidige publikumspres, der rettes 
mod lokalområdets unikke naturområder syd 
for banen.
Tidligere drøftede Vejle Kommune med Bane-
danmark en aftale om nedlæggelse af broen 
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ved Skibsholtvej i forbindelse med anlæg af en 
erstatningsvej frem til Ulbækhusvej.
MEN en sådan aftale er ikke længere til drøf-
telse. Banedanmark projekterer videre og indle-
der 28. oktober ekspropriationsforretninger ved 

Ulbækhusvej og Skibsholtvej. Vejle Kommune er 
nu imod nedlæggelsen af broen og pligt til over-
tagelse af fremtidig drift af en ny strækning af 
Skibsholtvej frem til Ulbækhusvej – en ny vej, der 
anlægges af Banedanmark gennem beskyttet 
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natur med nogle endog meget vanskelige bund-
forhold. Vejle Kommune ønsker stor lokal opbak-
ning til at bevare broen ved Skibsholtvej - og har 
bl.a. spurgt hos Banedanmark: Hvad er anlægs-
differencen mellem en ny, hævet bro ved Skibs-

holtvej contra anlæg af en ny erstatningsvej? Kan 
ikke oplyses… men selv med nogle få millioner i 
favør erstatningsvejen… så er det peanuts i for-
hold til et milliard dyrt projekt og et uerstatteligt 
tab. En nedlagt bro kommer aldrig igen - og end 
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ikke en gangbro vil Banedanmark høre tale om…
Giv din mening til kende. Skriv til Vejle Kommune 
- kontakt Borgerservice.

Arbejdsgruppe for
veje og stier under lokalrådet.



Aktivitetskalender

OKTOBER
06. oktober       19.00 Menighedsrådsmøde
    i konfirmandlokalet
22. oktober       19.30 Lokalrådsmøde i konfirmandlokalet
25. oktober       19.00 Gospelkoncert i kirken

NOVEMBER
05. november   19.00 Menighedsrådsmøde i konfirmandlokalet
26. november   19.30 Lokalrådsmøde i konfirmandlokalet
26. november   19.30 i kirken Casper Koch.
   ”Tro, håb og kærlighed”
   Om Bonhoeffers liv – en tysk teolog og præst,
   der talte Hitler og nazismen imod.    
   Fængslet i 1943 og henrettet 9. april 1945.
   Bonhoeffer er et forbillede for danske præster.

DECEMBER
06. december  Kl. 10.00 + 16.00 + 16.30 + 19.00
   Julekoncerter for de forskellige kor i kirken.
24. december  Juleaftensgudstjenester kl. 14.00 + 15.00 + 16.00
   (OBS fordeling af kirkegængere)

05. november   19.00 Menighedsrådsmøde i konfirmandlokalet

Om Bonhoeffers liv – en tysk teolog og præst,

   Bonhoeffer er et forbillede for danske præster.

DEADLINE

SIDSTE FRIST
for indlevering

af stof til næ ste
nummer er

TORSDAG
10. DEC. 2020

Indlæg og fotos til bladet

bedes sendt på mail:

hhha@jfmedier.dk

Rådyr i morgentågen i september (FOTO: GUNNAR SKIBSHOLT)


